85
INPUT
100-277Vac
50/60Hz
1.1A Max.
OUTPUT
24V 4A
DOM:       /
Conforms UL 8750Conforms CAN/CSA-C22.2 NO.250.13
Conforms FCC 47 CFR Part 15.Subpart B
PO:96W OUT
Output Volt
Adjustment
18V 25V
24
+
0/1-10V
DIM
IP54www.magiclite.com
Model: DR-96-24-TM-5N1D
InfiniDrive™ 5 in 1 Dimmable LED Driver
Triac/Phase, 0-10V, 1-10V,Potentiometer, 10V PWM
Constant Voltage | PF>0.95 | Class P | Class 2
CAUTION: 1. Do not place near heat or
flammable materials.
2. Install for proper heat dissipation.
3. Do not touch when energized
ATTENTION : 1. Ne pas placer à proximité
de sources de chaleur ou de matières
inflammables. 2. Installer de manière à
assurer une dissipation thermique
adéquate. 3. Ne pas toucher lorsque
l’appareil est sous tension
Projet Type
ContactDate
Notes
Code de commande •DR-96-24-TM-5N1D
CARACTÉRISTIQUES
• Gradation 5-en-1 Premium : Performance sans scintillement de 0 à 100%.
• Alimentation universelle : Entrée flexible de 100-277 VCA pour tous les projets.
• Haute efficacité : Facteur de puissance supérieur à 0.95.
• Protections intégrées : Surcharge, court-circuit et surtension.
• Certifié et fiable : Conforme UL/cUL, FCC, Classe 2, Classe P, RoHS.
• Garantie de 5 ans : Tranquillité d'esprit complète.
Class P
IP54
0.12 po
3 mm
0.14 po (3.5 mm)
0.39 po (10 mm)
0.14 po (3.5 mm)
1.38 po (35 mm)
0.25 po
6.5 mm
2.16 po (55 mm)
8.35 po (212 mm)
0.51 po
(13 mm)
0.07 po
(2 mm)
0.94 po  (24 mm)
0.31 po (8 mm)
0.51 po (13 mm)
0.83 po (21 mm)
0.51 po (13 mm)
0.22 po (5.5 mm)
Class 2
DR-96-24-TM-5N1DDR-96-24-TM-5N1D
InfiniDrive™
905.825.9592 lights@magiclite.com magiclite.com
SPÉCIFICATIONS
Tension de sortie
Courant de sortie
Durée de vie
Tension d’entrée
Lieu approuvé
Dimensions
Compatibilité gradation
Indice de protection IP
Temp. d'entreposage
Plage d'humidité
Facteur de puissance
MTBF
Puissance de sortie
Efficacité
Poids
Fréquence d'entrée
24 Vcc
4 A Max
50,000 h (à Tc ≤ 80 °C)
100-277 VCA
Pour lieux secs (IP54)
8.35 po × 2.17 po × 0.94 po (212×55×24 mm)
5-en-1 : MLV/TRIAC, 0-10V, PWM
IP54
-35° C à +65° C
En fctmt. :10 % à 95 % HR
> 0.95
200 000 heures (à 25 °C)
96 W
85 % (typ.)
0.415 kg
50/60Hz
5 ans
-30°C to +50°CCertifications
Garantie
Temp. de fctmt.UL/cUL, FCC, Classe 2, Classe P, RoHS
Court-circuit, Surtension, SurchargeProtection